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ЦЕНТАР ЗА РАЗВОЈ НА СЕВЕРОИСТОЧЕН
ПЛАНСКИ РЕГИОН - КУМАНОВО

                                           ПЛАТФОРМА ЗА РЕГИОНАЛНА РУРАЛНА АКЦИЈА

                                                  во Североисточен плански регион

Почитувани,

Во рамките на проектната активност за изработка на Програма за работа на ПРРА 2015 - 2016 и Акционен план за 2015 на Платформата за Регионална Рурална Акција од страна на “Гесталт Солутионс”  и Центарот за развој на Североисточен плански регион започнувме со прибирање на предлог идеи за проекти од кои ќе бидат дефиннирани најквалитетните и најприоритетни за временскиот период 2015-2016 и ќе се составен дел на Програмата и Акциониот план.
За таа цел, ве контактираме Вас, претставници на бизнис секторот, ЛАГ-ови, ЛЕР одделенија и претставници на невладиниот сектор и Ве замолуваме за одговор на на неколкуте прашања наведени подолу, а со цел да дојдеме до почетна база на предлог идеи, кои на работилниците ќе бидат дискутирани и приоретизирани од страна на членовите на Работното Тело на Платформата и други заинтересирани страни. 

Препорачливо е да што поголем брј на проектни идеи добиеме од Ваша страна
Ве молам накратко опишете ја вашата проектна идеја според следниот редослед:

1. Краток опис на проектот (опфатете го проблемот кој ве инспирира да го концепирате проектот, што сакате да постигнете со имплементација на проектот, кои активности кои треба да се превземат за постигнување на посакуваните резултати, кому е наменет проектот и во кои временски интервал би се имплементирал истиот)

________________________________________________________________________________________
2. Цел на проектот (што сакате да постигнете со проектот)

________________________________________________________________________________________
3. Целни групи (на кого е наменет проектот)

_________________________________________________________________________________________
4. Проектни активности (опишете кои чекори планирате да ги превзмете за да ја постигнете планираната цел)

_________________________________________________________________________________________
5. Очекувани резултати
__________________________________________________________________________________________
6. Временска рамка
__________________________________________________________________________________________
7. Потребни Средства/ оквирно 
_____________________________________________________________________________________________________________________

Предлог идеите доставете ги до:
maja@northeastregion.gov.mk     
mladen@northeastregion.gov.mk 
Воспоставување на Платформата за Регионална Рурална Акција во СИПР е технички и финансиски помогнато од страна на

Министерство за локална самоуправа на РМ и Програмата за развој на Обединетите нации (УНДП)
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